MOTORE “D”
MOTORE “D2”
MOTORE “3M”
MOTORE “4M”
MOTORE “5M”



. : TAVOLA
MA LAN CA MOTORE D" COMPLETO MOTOR “D” KPL. MOTORE “D” DRAWING 02.01.00
motori s.p.a. | "D TYPE ENGINE UNIT MOTOR “D” COMPLETO DIBUJO =t
N. CODICE Q.td
RS CooEN ik DENOMINAZIONE DESCRIPTION BEZEICHNUNG DENOMINACION
e N. CODIGO Cant.
= 0610.00.001 1 Motore ‘D'’ completo (avviamento a pedali) D" type engine unit Motor “D" kpl. Motor "D’ completo
(crank starter) (Pedalanlassen) {arranque con pedales)
v 0610.00.002 1 Motore "D’ completo (avwiamento con leva kik) “D" type engine unit Motor "D kpl. Motor D’ completo
{kickstarter: kik) (Kickstarter: kik) {arranque con palanca: kik)
- 0610.00.101 1 Kit serie guarnizioni Gasket set kit Dichtungsatz Kit serie guarniciones
- 0610.00.201 1 Kit serie paraoli il seals set kit Wellendichtungssatz Kit serie retenes de aceite

st indinatiul ennnattl 8 modificha sanza impeano di preavviso - All data are subject to modification without notice

G 68 S Paolo d"Argon (8g;




MALANCA TESTA E CILINDRO KOPF UND ZYLINDER MOTORE ”"D” | DRAWING 20
motori s.p.a. | HEAD AND CYLINDER CABEZA Y CILINDRO MOTORE "D2” | Biatuo Sias
N. CODICE Q@
o N - DENOMINAZIONE DESCRIPTION BEZEICHNUNG DENOMINACION
- N. CODIGO Cant.
1 9.01.010101 1 Pipetta candela (nylon) Spark plug socket (nylon) Zindkerzestecker Casquillo bujia (nylén)
1 9.01.020201 1 Pipetta schermata WCX 300 Champion Spark plug socket {shielded) Zind.Entstartstecker Casquillo con pantalla
2 9.02.011401 1 Candela Lodge HNY - Marelli CW7N - Champion LB6  Spark plug Zundkerze Bujia
3 1.01.010606 4 Dado esagono M6 UNI 55687-6S ZINC Nut Mutter Dado exagonal
4 2.01.061312 4 Rondella piana M6 UNI| 6592 ZINC Washer Rondelle Arandela chata
5 0610.11.100 1 Testa motore con attacco Cylinder head Zylinderkopf Cabeza motor
6 0510.10.060 1 Guarnizione testa cilindro Gasket Dichtung Guarnicién
7 0610.11.200 1 Cilindro 020 Cylinder Zylinder Cilindro
8 0610.11.210 1 Guarnizione cilindro-raccordo carburatore Gasket, cylinder-carburettor Dichtung, Zylinder-Vergaser Guarnicién cilindro
connection Verbindung conexién carburador
9 0610.11.230 1 Raccordo carburatore Carburettor connection Vergasermuffe Conexién carburador
10 2.04.061206 2 Rondella DEV M6 DIN 6798A Washer Unterlegscheibe Arandela
1 0.01.030616 2 Vite TEM6x 16 Screw Schraube Tornillo
12 0610.11.250 1 Carburatore Dell’Orto SHA 14.12 Carburettor Dell’Orto Vergaser Dell'Orto Carburador Dell'Orto
SHA 14.12 SHA 14.12 SHA 14.12
13 0610.11.260 1 Silenziatore aspirazione Intake silencer Saugschalldampfer Silenciador aspiracion
14 0510.10.135 1 Filtro a rete Screen Sieb Filtro de red
15 0610.11.280 1 Ghiera fissaggio silenziatore @ 28 Ring nut Auspufimuffer Virola silenciador
16 0610.11.270 1 Guarnizione scarico @ 28 Gasket Dichtung Guarnicidn
17 0610.11.330 1 Tubo scarico silenziatore Mascotte e Jolly B Exhaust pipe assy Auspuffrohr, kpl. Tubo escape silenciador
18 0610.11.350 1 Guarnizione cilindro carter Gasket Dichtung Guarnicién
19 0610.11.290 1 Tubo collettore scarico Duplimatic Exhaust pipe Auspuffrohr Tubo colector escape
20 0610.11.300 1 Silenziatore scarico Duplimatic Muffler Schalldampfer Silenciador de escape
21 0610.11.310 1 Fascetta stringitubo con gomma Clamp Spannschelle Fajita
- 0610.11.005 1 Cilindro completo di pistone Cylinder assy Zylinder, kpl. Cilindro completo

Masi indirativi snanatti a modifiche senza impeano di pr

eawviso - All data are subject to modification without notice




motori s.p.a.

MALANCA

MOTORE "“D"

KURBELGEHAUSE UND DECKEL

CARTERS Y TAPAS

CARTERS E COPERCHI
CRANKCASE AND COVERS

02.03.00

TAVOLA
DRAWING




MA LAN CA CARTERS E COPERCHI KURBELGEHAUSE UND DECKEL MOTORE "D” EAR\:\?VII-P?G 02.03.00
motori s.p.qa. CRANKCASE AND COVERS CARTERS Y TAPAS I:a)'llﬁﬂ J0 ey
oS N. CODICE Q.
= (éggg ﬁ% ﬁtge DENOMINAZIONE DESCRIPTION BEZEICHNUNG DENOMINACION
= N. CODIGO Cant.
1 0.02.020630 ] Vite fissaggio coperchio volano TCEI M 6 x 30 Screw, L.H. cover Schraube, Deckel L. Tornillo tapa magneto
2 0610.21.100 1 Coperchio lato volano, sinistro L.H. cover Deckel, L. Tapa lado magneto
2 0610.21.105 1 Coperchio lato volano con arresto L.H. cover Deckel, L. Tapa lado magneto
3 0610.21.106 1 Gommino paracolpi leva m/m Rubber Gummistiick Goma parachogues
4 0.02.020645 3 Vite carter lato volano TCEI M 6 x 45 Screw, L.H. crankcase Schraube, Kurbelgehause L. Tornillo cérter lado magneto
5 0.02.020625 2 Vite carter lato volano TCEI M6 x 25 Screw, L.H. crankcase Schraube, Kurbelgehduse L. Tornillo cérter lado magneto
6 0.06.020408 3 Vite fissaggio statorevolano TCM4 x 8 Screw, stator Schraube, Stator Tornillo stator
T 0610.21.200 1 Carter lato volano, sinistro L.H. crankcase Kurbelgehause, L. Cérter lado magneto
8 9.09.014706 1 Morsetto bipolare art. 4706 Terminal Anschlussklemme Borne bipolar
9 0.06.020416 1 Vite fissaggio morsetto TC 4 x 16 Screw Schraube Tornillo borne
10 0610.21.210 1 Gommino passafilo Grommet Auge Goma pasahilo
1 4.01.173507 1 Paraolio monolabbro 17 x 36 x 7 0il seal ring Wellendichtung Retén aceite un labio
12 4.01.152407 1 Paraolio monolabbro 15 x 24 x 7 Qil seal ring Wellendichtung Retén aceite un labio
13 4.01.162405 2 Paraclio monolabbro 16 x 24 x 6 Oil seal ring Wellendichtung Retén aceite un labio
14 3.21.031030 2 Spina elastica @ 10 x 30 Spring pin Zapfen Enchufe elastico
16 0510.20.180 2 Bronzina per albero primario e secondario Antifriction bearing Walzlager Bronce
16 5.01.174012 2 Cuscinetto 6203 (17 x40 x 12) Bearing 6203 Lager 6203 Cojinete 6203
17 5.01.153511 2 Cuscinetto 6202 (15 x 35 x 11) Bearing 6202 Lager 6202 Cojineta 6202
18 0.05.096109 1 Prigioniero fissaggio testa M 6 x 109 Stud bolt Stiftschraube Prisionero
19 0610.21.260 1 Guarnizione centrale carter Gasket, crankcase Dichtung, Kurbelgehduse Guarnicién carter central
20 0610.21.300 1 Carter lato frizione, destro R.H. crankcase Kurbelgehause, R. Carter lato embrague
21 0610.21.370 1 Vite porta registro Screw, adjusting set Schraube, Einstellung Tornillo portaregistro
22 2.04.061206 1 Rondella DEV M6 Washer Unterlegscheibe Arandela
23 0510.20.420 1 Vite registro leva comando frizione Screw, clutch adjustment Schraube, Kupplungsreg. Tornillo reg. embrague
24 0610.21.360 1 Tappo immissione olio Oil filler plug Oleinfillstopfen Tapodn introduccion aceite
25 0.01.030810 1 Vite scarico olio TE8 x 10 Oil drain plug f)lahlassstogfen Tomillo descarga aceite
26 2.54.081215 1 Guarnizione vite scarico olio R.R. Gasket, drain plug Dichtung, Olablassstopfen Guarnicion descarga aceite
27 4.01.173007 1 Paraolio monolabbro 17 x 30 x 7 Oil seal ring Wellendichtung Retén aceite un labio
28 0610.21.390 1 Guarnizione coperchio lato frizione Gasket, R.H. cover Dichtung, Deckel R. Guarnicion tapa lado embr.
29 0610.21.400 1 Coperchio lato frizione, destro R.H. cover Deckel, R. Tapa lado embrague
30 0.06.060608 1 Vite livello olio TCBM B x 8 Screw, oil level Schraube, C_ilstand Tornillo nivel aceite
31 2.61.061010 1 Guarnizione vite livello olio fibra Gasket, oil level Dichtung, Olstand Guarnicion nivel aceite
32 0.02.020645 ) Vite TCEI M 6 x 45 Screw Schraube Tornillo
33 0.02.020655 1 Vite TCEI M 6 x 55 Screw Schraube Tomillo

sl tndinasivi ennnatti & modifiche senza impeano di preavviso - All data are subject to modification without notice




YAt IMBIELLAGGIO PLEUEL, KPL. MOTORE "D” MALANCA
BILD 02.04.00 CONNECTING SYSTEM GRUPO BIELA MOTORE D2 motori s.p.a.




TAVOLA
DRAWING
BILD
DIBUJO

02.05.00

FRIZIONE
CLUTCH

KUPPLUNG
EMBRAGUE

MOTORE ”D”
MOTORE ”D2”

MALANCA

motori s.p.a.




TAV
MALAN CA FRIZIONE KUPPLUNG MOTORE ”D” DRAWING 02.05.00
motori s.p.a. | CLUTCH EMBRAGUE MOTORE ”D2” | Bislso oy
N. CODICE QB
":5- oS ey ay DENOMINAZIONE DESCRIPTION BEZEICHNUNG DENOMINACION

® N. CODIGO Cant.

1 0510.40.100 1 Albero con leva comando avwiamento Starter shaft Anlassenwelle Eje con palanca

2 0510.40.130 1 Molla richiamo leva comando Spring Feder Resorte

3 4.10.178087 1 Anello OR 108 0" ring “0" Ring Anillo OR

4 0.04.010406 1 Vite senza testa M4 x 6 Screw Schraube Tornillo

5 0510.40.160 1 Piastrina spingidisco awiamento Plate Plattchen Plaguita

6 0510.40.170 1 Lamella elastica lunga Spring plate, long Federplatte, lang Lamina elastica larga

7 0510.40.180 1 Lamella elastica corta Spring plate, short Federplatte, kurz Lémina eléstica corta

8 0.06.020406 1 Vite fissaggio lamelle TCM 4 x 6 Screw Schraube Tomillo

9 0610.41.200 1 Disco avviamento guarnito completo Starter disc Starterscheibe Disco arranque
10 2.21.152508 2 Rondella di rasamento C72 Shim Passscheibe Arandela de ras
1 0510.40.330 1 Boccola per campana frizione Bush Buchse Casquillo
12 0610.41.300 1 Campana frizione per pignane (Z 15) Clutch housing (Z 15) Kupplungsgehause (Z 15) Campana con pifién (Z 15)
13 0510.40.350 1 Disco portamasse completo senza masse Disc,assy without weights Scheibe, kpl. ohne Gewichte  Disco compl. sin masas
14 0510.40.200 1 Gruppo masse frizione completo Clutch weights assy Kupplungsgewichte, kpl. Grupo masas compl.
15 0510.40.395 2 Masse frizione guarnite Clutch weights Kupplungsgewichte Masas con guarnicién
16 0510.40.410 2 Gommino paracolpi masse Rubber Gummistiick Goma parachogues
17 3.21.010316 4 Spina elastica ® 3 x 16 Spring pin Zapfen Enchufe elastico
18 0510.40.430 2 Molla richiamo masse Spring Feder Resorte masas
19 0510.40.440 1 Dado fissaggio mozzetto disco portamasse Nut Mutter Dado disco portamasas
20 0510.40.450 1 Anello elastico Snap ring Sicherungsring Aro eléstico
21 0510.40.290 1 Disco portamasse completo di masse Disc assy Scheibe, kpl. Disco portamasas compl.
22 0610.41.010 1 Coppia di trasmissione primaria (Z 16/57) Primary drive gears Antriebzahnrader Par de transmisién primaria
23 0610.41.001 1 Frizione completa (Z 16/57) Clutch assy Kupplung, kpl. Embrague completo

Matl Indieativi snooatti a modifiche senza impegno di preavviso - All data are subject to modification without notice




TAVOLA .
DRAWING CAMBIO O RINVIO INTERNO SCHALTUNG = M A L AN c A
DIBUJO 020600 TRANSMISSION CAMBIO MOTORE “D

motori s.p.a.




TAVOLA
DRAWING
BILD
DIBUJO

02.07.00 GRUPPO AVVIAMENTO A PEDALI PEDALANLASSEN
b CRANK STARTER GRUPO ARRANQUE DE PEDALES

MOTORE D"

MALANCA

motori s.p.a.

7 16 1514 8




" " ” o BILD . =
motori s.p.a. D2"” TYPE ENGINE UNIT MOTOR "D2"” COMPLETO DIBUJO
—— N. CODICE an
. EEBE !Rl‘? ﬁfge DENOMINAZIONE DESCRIPTION BEZEICHNUNG DENOMINACION
N. N. CODIGO Cant.
— 0710.00.001 1 Motore D2 completo (avviamento a pedali) “D2" type engine unit Motor “D2" kpl. Motor “"D2" completo
(crank starter) (Pedalanlassen) (arrangue con pedales)
- 0710.00.002 1 Motore “'D2" completo (avviamento con leva kik) “D2" type engine unit Motor “D2" kpl. Motor “D2" completo
(kickstarter: kik) {Kickstarter: kik) {arrangue con palanca: kik)
— 0710.00.003 1 Motore ‘D2 completo (versione Francial “D2" type engine unit Motor “D2" kpl. Motor "D2' completo
{France version) {Frankreich Version) {version Francial
— 0610.00.101 1 Kit serie guarnizioni Gasket set kit Dichtungsatz Kit serie guarniciones
— 0610.00,201 1 Kit serie paraoli Qil seals set kit Wellendichtungssatz Kit serie retenes de aceite

ottt e malet mmmmnesi n mmadifiche canva imnannn di nreavviso - All data are subject to modification without notice

ces /38 s pacio dArgon (Bg)




CARTERS E COPERCHI
CRANKCASE AND COVERS

KURBELGEHAUSE UND DECKEL
CARTERS Y TAPAS

MOTORE "D2"

MALANCA
motori s.p.a.




MALANCA CARTERS E COPERCHI KURBELGEHAUSE UND DECKEL MOTORE “D2" A 03.03.00
CRANKCASE AND COVERS BILD 3.
motori s.p.a. VER CARTERS Y TAPAS ST
POS 'EI:.O %ODICE Q@
5 ORE N 3}; DENOMINAZIONE DESCRIPTION BEZEICHNUNG DENOMINACION
> N. CODIGO Cant.
1 0.02.020630 9 Vite fissaggio carter lato voiano TCEI M 6 x 30 Screw, L.H. cover Schraube, Deckel L. Tornillo carter lado magneto
2 0610.21.100 1 Coperchio lato volano, sinistro L.H. cover Deckel, L. Tapa lado magneto
2 0610.21.105 1 Coperchio lato volano con arresto, sinistro L.H. cover Deckel, L. Tapa lado magneto
3 0610.21.106 1 Gommino paracolpi leva Rubber Gummistick Goma parachogues
4 0.02.020645 7 Vite fissaggio carter lato volano TCEI M 6 x 45 Screw, L.H. crankcase Schraube, Kurbelgehause L. Tornillo cérter lado magneto
5 0.02.020625 2 Vite fissaggio carter Iato volano TCEI M6 x 25 Screw, L.H. crankcase Schraube, Kurbelgehause L. Tornillo cérter lado magneto
6 0.06.020408 3 Vite fissaggio statorée TCM 4 x B Screw, stator Schraube, Stator Tornillo stator
7 0710.22.200 1 Carter lato volano, sinistro L.H. crankcase Kurbelgehause, L. Cérter lato magneto
8 0610.21.210 1 Gommino passafilo Grommet Auge Goma pasahilo
9 9.09.014706 1 Morsetto fissacavo bipolare art. 4706 Terminal Anschlussklemme Borne bipolar
10 0.06.020416 1 Vite fissaggio morsetto TC M4 x 16 Screw Schraube Tornillo borne
1 4.01.173507 1 Paraolio monolabbro 17 x 36 x 7 Oil seal ring Wellendichtung Retén aceite un labio
12 4.01.152407 1 Paraolio monolabbro 15 x 24 x 7 Oil seal ring Wellendichtung Retén aceite un labio
13 4.01.162405 2 Paraolio monolabbro 16 x 24 x 5 Qil seal ring Wellendichtung Retén aceite un labio
14 3.21.031030 2 Spina elastica® 10 x 30 Spring pin Zapfen Enchufe eldstico
15 0710.22.240 1 Morsetto serrafilo con vite Terminal with screw Anschlussklemme mit Schr. Borne con tornillo
16 0510.20.180 2 Bronzina per albero primario Antifriction bearing Walzlager Bronce
17 0710.22.260 1 Bronzina per duplex Antifriction bearing Walzlager Bronce
18 5.01.174012 2 Cuscinetto 6203 (17 x40 x 12) Bearing 6203 Lager 6203 Cojinete 6203
19 5.01.153511 2 Cuscinetto 6202 (15 x 35 x 11) Bearing 6202 Lager 6202 Cojinete 6202
20 0.08.096109 4 Prigioniero fissaggio testa M 6 x 109 Stud bolt Stiftschraube Prisionero
21 0610.21.260 1 Guarnizione centrale carter Gasket, crankcase Dichtung, Kurbelgehause Guarnicion carter central
22 0710.22.300 1 Carter lato frizione, destro R.H. crankcase Kurbelgehause, R. ~ Cérter lado embrague
23 0610.21.370 1 Vite portaregistro Screw, adjusting set Schraube, Einstellung Tornillo portaregistro
24 0510.20.420 2 Vite registro Adjusting screw Einstellschraube Tornilio registro
25 0710.22.340 1 Vite portaregistro Screw, adjusting set Schraube, Einstellung Tornillo portaregistro
26 0.01.030408 1 Vite TEM4x 8 Screw Schraube Tornillo
27 0610.21.360 1 Tappo immissione olio Qil filler plug Oleinfulistopfen Tapén introduccion aceite
28 0.01.030810 1 . Vite deflusso olio TEM 8x 10 Screw Schraube Tornillo
29 2.54.081215 1 Guarnizione vite deflusso olio R.R. Gasket Dichtung Guarnicién
30 4.01.173007 1 Paraolio monolabbro 17 x 30 x 7 Oil seal ring Wellendichtung Retén aceite un labio
31 0610.21.390 1 Guarnizione coperchio lato frizione Gasket, R.H. cover Dichtung, Deckel R. Guarnicién tapa lado embr.
32 0610.21.400 1 Coperchio lato frizione, destro R.H. cover Deckel, R. _ Tapa lado embrague
33 0.06.060608 1 Vite livello olio TCBM 6 x 8 Screw, oil level Schraube, Olstand Tornillo nivel aceite
34 2.561.061010 1 Guarnizione vite livello olio fibra Gasket, oil level Dichtung, Olstand Guarnicion nivel aceite
35 0.02.020655 1 Vite fissaggio coperchio frizione TCEI M 6 x 55 Screw Schraube Tornillo

Nati indicativi snocetti a modifiche senza impegno di preavviso - All data are subject to modification without notice




DRANING 03.06.00 CAMBIO SCHALTUNG MOTORE “D2" MALANCA
DGO o "TRANSMISSION CAMBIO motori s.p.a.




TAVOLA
IV' c CAMBIO SCHALTUNG
N. CODICE Q.
POS. %8%% No. 3‘; DENOMINAZIONE DESCRIPTION BEZEICHNUNG DENOMINACION
N N. CODIGO Cant.
1 0710.52.010 1 Morsetto arresto fili Terminal Anschlussklemme Borne arresto hilos
2 0710.52.030 1 Gruppo leva e albero comando cambio Lever cpl. & transmission shaft Hebel, kpl. u. Schaltwelle Grupo pal. y eje mando cambio
3 4.10.178087 1 Anello OR 108 "0" ring 0" Ring Anillo OR
4 0710.52.050 1 Settore spostamarce completo di perno Sector gear with pin Zahnsektor mit Stift Sector cambio de dir. compl.
5 2.01.061312 1 Rondella piana M6 Washer Unterlegscheibe Arandela
6 1.01.010606 1 Dado esagono M6 Nut Mutter Dado
7 5.20.079516 1 Sfera 5/16" Ball Kugel Esfera
8 0710.52.080 1 Molla posizionamento piastra selettore Spring Feder Resorte
9 0710.52.090 1 Vite portamolla otturatore Screw Schraube Tornillo
10 2.51.121820 2 Guarnizione in fibra per portamolla Gasket Dichtung Guarniccion
11 2.21.131904 1 Rondella di rasamento C72 Shim Passscheibe Arandela de ras
12 0710.52.100 1 Albero primario con ingranaggi Main shaft (M.S.) Abtriebswelle (A.W.) Eje primario (E.P.)
13 3.24.404013 1 Linguetta americana Woodruff key Scheibenfeder Lengileta americana
14 0610.51.050 1 Corona trasmissione primaria (Z 57) Rim, primary drive Zshnkranz, Antrieb, Corona transmision primaria
15 2.20.122020 2 Rondella piana ferro zinc. Washer Unterlegscheibe Arandela
16 0510.60.070 1 Dado fissaggio corona Nut Mutter Dado
17 0710.52.200 1 Albero secondario Countershaft (C.S.) Nebenwelle (N.W.) Eje secundario (E.S.)
18 0710.52.210 1 Distanziale @ 15 x 20 L12 Spacer Distanzstiick Distanciador
18 2.21.1652508 1 Rondella di rasamento C72 Shim Passscheibe Arandela de ras
20 0710.52.2560 1 Ingranaggio 2a velocita sull'albero secondario 2nd gear (C.S.) Schaltrad 2. Gang (N.W.) Engranaje 2a velocidad (E.S.)
21 0710.52.260 1 Manicotto scorrevole per albero secondario Ratchet starter Muffe Manguito corredizo
22 0710.52.270 1 Ingranaggio 1a velocita sull’albero secondario 1st gear (C.S.) Schaltrad 1. Gang (N.W.) Engranaje 1avelocidad (E.S.)
23 3.01.100138 1 Seeger ® 15 E Snap ring Sperring Aro de retencién
24 0510.50.110 1 Pignone trasmissione secondaria (Z 12} Drive sprocket (Z 12) Ritzel (Z 12) Pifién (Z 12)
25 1.01.071207 1 Dado fissaggio pignone M12 PF Nut Mutter Dado
26 0610.41.010 1 Coppia trasmissione (Z 57/16) Primary drive assy Antriebzahnrader, kpl. Par transmisién

Mati indicativi snasatti a modifiche senza impeano di preavviso - All data are subject to modification without notice




JOLA
AWING

D
uio

03.07.00

AVVIAMENTO
STARTER

ANLASSEN
ARRANQUE

MOTORE ”D2”
MOTORE ”3M”

MALANCA

motori s.p.a.




TAVOLA
MALANCA AVVIAMENTO ANLASSEN MOTORE "D2” | bAxaiic B m
LTV i BILD .
momﬁ s.p.a. STARTER ARRANQUE MOTORE ”3M DIBUJO
N. CODICE Q.ta
POS. e 3}3& DENOMINAZIONE DESCRIPTION BEZEICHNUNG DENOMINACION
N. N. CODIGO Cant.
1 0510.60.300 1 Leva avwwiamento kickstarter Kickstarter lever assy Kickstarterhebel, kpl. Palanca kik compl.
2 0610.61.104 1 Molla ritorno avviamento kick Spring Feder Resorte
3 0.01.030725 1 Vite fissaggioleva TEM 7 x 25 Screw Schraube Tornillo
4 0610.61.110 1 Gommino coprileva Rubber Gummistiick Goma cubrepalanca
5 0610.61.150 1 Albero awiamento kickstarter Starter shaft {kick) Kickstarterwelle Eje arranque kick
6 0610.61.200 1 Albero avwwiamento a pedali Starter shaft (pedals) Pedalwelle Eje de pedales
7 2.21.162605 2/3 Rondella rasamento C72 Shim Passscheibe Arandela de ras
8 0610.61.230 1 Molla manicotto Spring Feder Resorte
9 0510.60.030 1 Manicotto scorrevole avwiamento Ratchet starter Muffe Manguito corredizo
10 0710.62.100 1 Ingranaggio conduttore avviamento Drive gear Antriebrad Engranaje conductor
11 3.01.100147 1 Anello Seeger @ 16 E Snap ring Sperring Aro de retencion
12 0710.62.150 1 Ingranaggio duplex avviamento Gear Zahnrader Engranaje
13 2.20.162630 1 Rondella spessoramento ferro Shim washer Passscheibe Arandela
14 4,10.178124 1 Anello OR 2050 0" ring 0" Ring Anillo OR
15 0510.60.240 1 Tappo di tenuta per kick Oil plug Olstopfen Tapa de sujecion
16 0510.60.250 1 Coperchietto per foro Cover Deckel Tapa agujero
17 0510.10.110 1 Chiavella completa Lock key, cpl. Schliesszapfen, kpl. Chaveta completa
18 0510.60.100 1 Coppia pedivelle con chiavelle Pedals assy Pedal, kpl. Par pedales con chavetas

Dati indicativi soggetti a modifiche senza impegno di preavviso - All data are subject to modification without notice




" " TAVOLA
MALAN CA MOTORE "3M"” COMPLETO MOTOR "3M" KPL. simnner | DRAWING 04.01.00
i . “3M" TYPE ENGINE UNIT MOTOR “3M" COMPLETO MOTORE “3M™ | siiLp g
moiori s.p.a. DIBUJO
POS. CODE Nor %t? :
N CODE Nr. M.ge DENOMINAZIONE DESCRIPTION BEZEICHNUNG DENOMINACION
i N. CODIGO Cant.
- 0810.00.001 1 Motore “3M’ completo (avwviamento a pedali) **3M" type engine unit Motor “3M" kpl. Motor “3M'’ completo
(crank starter! (Pedalanlassen) {arrangue con pedales)
— 0810.00.002 1 Motore "“3M" completo {avwiamento con leva kik) “3M"* type engine unit Motor "3M" kpl. Maotor “3M'* completo
(kickstarter: kik) (Kickstarter: kik) (arrangue con palanca: kik)
- 0610.00.101 1 Kit serie guarnizioni Gasket set kit Dichtungsatz Kit serie guarniciones
- 0610.00.201 1 Kit serie paraoli Oil seals set kit Wellendichtungssatz Kit serie retenes de aceite

Dati indicativi soocetti a modifiche senza impegno di preavviso - All data are subject to medification without notice

G &8 % 5. Paolo d'Argon {Bg)




TAVOLA

TAvOLA. TESTAECILINDRO KOPF UND ZYLINDER MOTORE "3M". MALANCA
8o 04.02.00 HEAD AND CYLINDER CABEZA Y CILINDRO MOTORE "4M motor! s.p.a.




MALANCA

TESTA E CILINDRO

KOPF UND ZYLINDER

MOTORE ”3M”

DRAWING 04 02 00
motori s.p.a. | HEAD AND CYLINDER CABEZA Y CILINDRO MOTORE »4M” | BILD RS
N. CODICE Q.ta
POS. %g%% N? I\c‘llga DENOMINAZIONE DESCRIPTION BEZEICHNUNG DENOMINACION
N. N. CODIGO Cant.
1 9.01.010101 1 Pipetta candela Spark plug socket Zindkerzestecker Casquillo bujia
2 9.02.011401 1 Candela Spark plug Ziundkerze Bujia
3 1.01.010606 4 Dado esagono M8 UN| 5587-6S ZINC Nut Mutter Dado exagonal
4 2.01.061312 4 Rondella piana M6 UNI 6592 ZINC Washer Uniterlegscheibe Arandela chata
5 0610.11.100 1 Testa motore con attacco Cylinder head with connection Zylinderkopf mit Verbindung Cabeza motor con enganche
5 0810.13.100 1 Testa motore senza attacco Cylinder head without conn. Zylinderkopf ohne Verbindung Cabeza motor sin enganche
6 0510.10.060 1 Guarnizione testa cilindro Gasket Dichtung Guarnicion
7 0610.11.200 1 Cilindro 020 (Jolly) Cylinder Zylinder Cilindro
7 0810.13.200 1 Cilindro 040 (Leoncino 1a serie) Cylinder (Leoncino 1st series)  Zylinder (Leoncino 1. Serie) Cilindro {Leoncino 1a serie)
8 0610.11.210 1 Guarnizione cilindro raccordo carburatore @ 15 Gasket, cylinder-carburettor Dichtung, Zylinder-Vergaser Guarnicion cilindro
connection Verbindung conexién carburador
8 0810.13.210 1 Guarnizione cilindro raccordo carburatare @ 20 Gasket, cylinder-carburettor Dichtung, Zylinder-Vergaser Guarnicién cilindro
connection Verbindung conexién carburador
9 0610,11.230 1 Raccordo carburatore Carburettor connection Vergasermuffe Conexion carburador
10 2.04.061206 2 Rondella DEV M6 DIN 6798 A Washer Unterlegscheibe Arandela
11 0.01.030616 2 Vite TEM 6 x 16 UNI 5739 - 8G ZINC Screw Schraube Tornillo
12 0610.11.250 1 Carburatore Dell'Orto SHA 14.12 Carburettor Dell’Orto Vergaser Dell'Orto Carburador Dell'Orto
SHA 14.12 SHA 14.12 SHA 14.12
13 0610.11.260 1 Silenziatore aspirazione Intake silencer Saugschalldampfer. Silenciador aspiracion
14 0510.10.135 1 Filtro a rete Screen Sieb Filtro de red
156 0610.11.280 1 Ghiera fissaggio silenziatore scarico @ 28 Ring nut Auspuffmutter Virola silenciador
16 0610.11.270 1 Guarnizione silenziatore scarico @ 28 Gasket Dichtung Guarnicién
17 0810.13.300 1 Tubo scarico e silenziatore Leoncino Exhaust pipe assy Auspuffrohr, kpl. Tubo escape silenciador
17 0610.11.330 1 Tubo scarico e silenziatore Jolly Exhaust pipe assy Auspuffrohr, kpl. Tubo escape silenciador
18 0610.11.350 1 Guarnizione cilindro carter Gasket Dichtung Guarnicion
19 0810.13.320 1 Tubo scarico per ""3M cross” Exhaust pipe Auspuffrohr Tubo escape
20 0610.11.300 1 Silenziatore per '"3M cross” Silencer Schalldampfer Silenciador
21 0610.11.310 1 Fascetta tubo scarico con gomma Clamp Spannschelle Fajita

Dati indicativi sopgetti a modifiche senza impegno di preavviso - All data are subject to modification without notice




Eax%'l-ﬂﬁ 04.03.00 CARTERS E COPERCHI KURBELGEHAUSE UND DECKEL MOTORE “3M" MALAN CA
DlEbso il CRANKCASE AND COVERS ~ CARTERS Y TAPAS

motori s.p.a.




| PLEUEL, KPL moTore “sm” | MA LANCA
DATOLA IMBIELLAGGIO . KPL. poToRE s
i 04.04.00 CONNECTING SYSTEM GRUPO BIELA motori s.p.a.
DIBUJO




MALANCA

IMBIELLAGGIO PLEUEL, KPL. MOTORE ”3M” Eﬁ\;%mﬁ 04.04.00
motori s.p.a. | CONNECTING SYSTEM GRUPO BIELA MOTORE ~4mM” | BiLD o P
N. CODICE Qta
POS. ESBEE ﬁg: ﬁ‘gﬂ DENOMINAZIONE DESCRIPTION BEZEICHNUNG DENOMINACION
N, N. CODIGO Cant.
1 0510.30.005 1 Pistone completo (segmenti, spinotto e anellini) Piston assy Kaolben, kpl. Piston completo
2 0510.30.110 2 Segmento Piston ring Kolbenring Segmento
3 0510.30.120 2 Anellino ferma spinotto Lock ring, piston ring Drahtsprengring Aro de pasador
4 0510.30.130 1 Spinotto biella Piston pin Kolbenboizen Pasador biela
5 0510.30.100 1 Pistone nudo Piston Kolben Piston
6 0510.30.002 1 Biella completa Connecting rod assy Pleuelstange, kpl. Biela completa
7 5.10.162212 1 Gabbia a rulli INAKZK 16 x 22 x 12 Needle bearing Nadelkafig Jaula de rodillos
8 0510.30.140 1 Boccola biella Bushing, connecting rod Buchse, Pleuelstange Casquillo biela
9 0810.33.001 1 Albero motore completo - cono @ 15 Crankshaft assy Kurbelwelle, kpl. Grupo eje motor compl.
9 0810.33.002 1 Albero motore completo - cono @ 13 Crankshaft assy Kurbelwelle, kpl. Grupo eje motor compl.
10 3.24.473013 1 Linguetta americana UNI 89 Woodruff key Scheibenfeder Lengiieta americana
1 - Vedi tavola 01.09.00 See drawing 01.09.00 Siehe Bild 01.09.00 Véase dibujo 01.09.00
12 2.05.101610 1 Rondella zigrinata M 10 Washer Unterlegscheibe Arandela
13 0510.30.230 1 Dado speciale esago:iale CH 15 M 10 x 1,25 Nut Mutter Dado
14 0810.33.115 1 Pignone motore (Z 13) Pinion Ritzel Pifdén
14 0810.33.120 1 Pignone motore (Z 16) Pinion Ritzel Pifidn
15 0810.33.130 1 Dado speciale con collare CH 14 M 9x 1 Nut Mutter Dado

Dati indicativi soggetti a modifiche senza impegno di preavviso - All data are subject to modification without notice




TAVOLA
C !
MALAN A EEUZ:I‘I(?I-TE :;PPI;I:ING MOTORE “3M" gn.%wmﬁ 04.05.00
motori s.p.a. BRAGUE DIBUJO
N. CODICE Qu
POS. N 3‘; DENOMINAZIONE DESCRIPTION BEZEICHNUNG DENOMINACION
N. N. CODIGO Cant.
1 0810.43.090 1 Albero con leva comando avviamento Starter shaft Anlassenwelle Eje con palanca
2 0810.43.110 1 Molla richiamo leva comando Spring Feder Resorte
3 4.10.178087 1 Anello OR 108 0" ring “0" Ring Anillo OR
4 5.21.010540 1 Rullino @ 5 39,8 Roller Rolle Rodillo
5 3.22.010545 1 Spina @ 5x 45 Spring pin Zapfen Enchufe
6 0810.43.140 1 Perno spingidisco Pin Stift Hongo
7 0810.43.005 1 Coppia trasmissione con campana (Z 13/60) Drive gears, assy Antriebzahnrader, kpl. Par de transmisién, compl.
7 0810.43.006 1 Coppia trasmissione con campana (Z 16/57) Drive gears, assy Antriebzahnrader, kpl. Par de transmision, compl.
8 0810.43.145 1 Coppia trasmissione nuda (Z 13/60) Drive gears Antriebzahnrader Par de transmisién
8 0810.43.150 1 Coppia trasmissione nuda (Z 16/57) Drive gears Antriebzahnrader Par de transmision
9 0810.43.170 1 Campana frizione in alluminio Clutch housing Kupplungsgehause Campana embrague
10 0810.43.160 6 Ribattino per campana frizione Rivet Niet Tope
1 2.21.152504 1 Rondella di rasamenta C72 Shim Passscheibe Arandela de ras
12 0810.43.175 1 Disco portacolonnette guida dischi Disc Scheibe Disco
13 0510.40.440 1 Dado speciale con collare M 12 x 1,256 Nut Mutter Dado
14 0810.43.210 3 Disco frizione guarnito condotto Driven plate Kupplungsscheibe Disco embrague conducto
15 0810.43.220 2 Disco frizione acciaio conduttore Driving plate Mitiaufscheibe Disco embrague conductore
16 0810.43.230 1 Disco di pressione frizione Pressure plate Stauscheibe Disco de presion
17 0810.43.240 1 Vite registro frizioneM 10 x 1 Adjusting screw Einstellschraube Tornillo registro
18 0810.43.250 1 Dado per vite registro frizione Nut Mutter Dado
19 0810.43.260 4 Scodellino porta molla Spring seat Federteller Taza del resorte
20 0810.43.270 4 Molla frizione premidischi Spring * Feder Resorte
21 0810.43.280 el Vite speciale frizione TE 6 x 26 Screw Schraube Tornillo
22 0810.43.002 1 Gruppo frizione completo - coppia 13/60 Clutch assy Kupplung, kpl. Embrague completo
22 0810.43.003 1 Gruppo frizione completo - coppia 16/567 Clutch assy Kupplung, kpl. Embrague completo

st e dimmatisd smmnnssi @ madificha tanza imbaano di preavviso - All data are subject to modification without notice




TAVOLA
b CAMBIO SCHALTUNG
BiLD O 04.06.00

DIBUJO e TRANSMISSION CAMBIO MOTORE “3M” MALANCA

motori s.p.a.




MALANCA CAMBIO SCHALTUNG vemper | DRAWIN
TRANSMISSION CAMBIO MOTORE “3M” | Biip"'NE 04.06.00
motori s.p.a. DIBUJO
N. CODICE Q@
st- %g%% H?.' ﬁgﬂ DENOMINAZIONE DESCRIPTION BEZEICHNUNG DENOMINACION
- N. CODIGO Cant.
1 0710.52.010 1 Morsetto arresto fili Terminal Anschlussklemme Borne arresto hilos
2 0.02.030408 1 Vite TEM 4 x 8 UNI 5739-8G ZINC Screw Schraube Tornillo
3 0710.52.030 1 Leva con albero comando cambio Lever cpl. & transmission shaft Hebel, kpl. u. Schaltwelle Grupo pal. y eje mando cambio
4 4.10.178087 1 Anello OR 108 0" ring 0" Ring Anillo OR
5 0810.53.050 1 Settore spostamarce completo di perno Sector gear with pin Zahnsektor mit Stift Sector cambio de dir. compl.
6 2.01.061312 1 Rondella piana M6 Washer Unterlegscheibe Arandela
7 1.01.010606 1 Dado esagonale M6 Nut Mutter Dado
8 5.20.079516 1 Sfera 5/16" Ball Kugel Esfera
a9 0710.52.080 1 Molla posizionamento leva spostamarce Spring Feder Resorte
10 0710.62.090 1 Vite portamolla otturatore Screw Schraube Tornillo
1 0710.52.095 1 Guarnizione in fibra per portamolla Gasket Dichtung Guarnicién
12 2.21.152502 2 Rondella di rasamento C72 Shim Passscheibe Arandela de ras
13 2.20.122020 1 Rondella piana ferro Washer Unterlegscheibe Arandela
14 2.21.131902 1 Rondella di rasamento C72 Shim Passscheibe Arandela de ras
15 0810.53.002 1 Albero primario con ingranaggi Main shaft (M.S.) Abtriebswelle (A.W.) Eje primario (E.P.)
16 0810.53.200 1 Albero secondario nudo Countershaft (C.S.) Nebenwelle (N.W.) Eje secundario (E.S.)
17 0810.53.210 1 Ingranaggio 3a velocita sull’albero secondario 3rd gear (C.S.) Schaltrad 3. Gang (N.W.) Engranaje 3a velocidad (E.S.)
18 0810.53.220 1 Ingranaggio 2a velocita sull’albero secondario 2nd gear (C.S.) Schaltrad 2. Gang (N.W.) Engranaje 2a velocidad (E.S.)
19 0810.53.230 1 Ingranaggic 1a velocita sull’albero secondario 1st gear (C.S.) Schaltrad 1. Gang (N.W.) Engranaje 1a velocidad (E.S.)
20 0810.53.001 1 Cambio completo Transmission, assy Schaltung, kpl. Cambio completo
21 3.01.100138 1 Seeger @ 15 E Snap ring Sperring Aro de retencidn
22 0510.50.110 1 Pignone trasmissione secondaria (Z 12) Drive sprocket (Z 12) Ritzel (Z 12) Pinén (Z 12)
22 0810.53.250 1 Pignone trasmissione secondaria (Z 13) Drive sprocket (Z 13) Ritzel (Z 13) Pifipn (Z 13)
23 1.01.071207 1 Dado esagonale fissaggio pignone M12 PF Nut Mutter Dado

st o dtematul anmmatti 2 madifichs ean?a imneano di preavviso - All data are subject to modification without notice




worore “aw- | MALANCA

motori s.p.a.




motori s.p.a.

MALANCA

MOTORE "4M"”

KURBELGEHAUSE UND DECKEL

CARTERS Y TAPAS

CARTERS E COPERCHI
CRANKCASE AND COVERS

05.04.00

TAVOLA
DRAWIN

; 1
i > o .
il 4y n . ,
A N asir
= 4 oy
- N ey /T i
Y
3 4 . e
. L. = = el
h R oE
" gl o A%
/ V18 ¢ W R
. A \ 2 E L
4, iy 7|
v Y
. L) = Ty
i I Y
A I e, & /i
il i iy
\

-~

N
N\

L3

/ Y R, 8
= NN
R
i

* &

Py
]
1

33 T . Nl
\ \ a ) ! N :
AP S AN /AN
2 Vg B : / L =
= i = 2

7

@0
7/

40 37

4 4 42

45 43 4
\




_EFE‘%':;NG 05.06.00 CLUTCH EMBRAGUE motori s.p.a.




e

TAVOLA

DRAWING CAMBIO SCHALTUNG MOTORE "4M”’ MA LAN CA
BILD 05.07.00 TRANSMISSION CAMBIO : motori s.p.a.




CAMBIO SCHALTUNG MOTORE “4M" MALAN CA

DRAWING
05.07.00 TRANSMISSION CAMBIO motori s.p.a.




TAVOLA
MA A c CAMBIO SCHALTUNG
LANCA T i & MOTORE “4M" NG 05.07.00
motori s.p.a. | TRANSMISSION AMBIO DIBUJO
0S. N. CODICE Qi
PN %%%E ll%cr'- S}; DENOMINAZIONE DESCRIPTION BEZEICHNUNG DENOMINACION
: N. CODIGO Cant.
1 0910.54.100 1 Albero primario con ingranaggi Main shaft (M.S.) Abtriebswelle (A.W.) Eje primario (E.P.)
2 2.21.202504 2 Rondella di rasamento C72 Shim Passscheibe Arandela de ras
3 0910.54.200 1 Albero secondario Countershaft (C.S.) Nebenwelle (N.W.) Eje secundario (E.S.)
4 0910.54.210 1 Ingranaggio 1a velocita condotto 1st gear Schaltrad 1. Gang Engranaje 1a velocidad
5 0910.54.220 1 Manicotto scorrevole di innesto 1a e 2a velocita Ratchet starter - 1st-2nd gear Muffe - 1.-2. Gang Manguito corredizo 1a-2a veloc.
6 3.09.120170 2 Anello Seeger SW 18 Snap ring Sperring Aro de retencion
7 0910.54.230 1 Ingranaggio 2a velocita condotto 2nd gear Schaltrad 2. Gang Engranaje 2a velocidad
8 2.21.183008 2 Rondelia di rasamento C72 Shim Passscheibe Arandela de ras
9 0910.54.240 1 Ingranaggio 3a velocita condotto 3rd gear Schaltrad 3. Gang Engranaje 3a velocidad
10 0510.54.250 1 Manicotto scorrevole di innesto 3a e 4a velocita Ratchet starter - 3rd-4th gear Muffe - 3.4. Gang Manguito corredizo 3a4a veloc.
1" 0910.54.260 1 Ingranaggio 4a velocita condotto 4th gear Schaltrad 4. Gang Engranaje 4a velocidad
12 2.21.152504 2 Rondella di rasamento C72 Shim Passscheibe Arandela de ras
13 3.01.100138 1 Anello Seeger 15 E Snap ring Sperring Aro de retencion
14 0510.60.110 1 Pignone catena (Z 12) Drive sprocket Ritzel Pifién
15 2.20.122020 1 Rondella piana ferro Washer Unterlegscheibe Arandela
16 1.01.071207 1 Dado esagonale M12 PF UN| 5589-6S ZINC Nut Mutter Dado exagonal
19 0910.64.002 1 Albero secondario completo montato Countershaft, assy Nebenwelle, kpl. Eje secundario compl.
20 0910.54.001 1 Cambio completo (pos. 1 - 19) Transmission assy Schaltung, assy Cambio completo

Dati Indicativi soggetti a modifiche senza impegno di preavviso - All data are subject to modification without notice



TAVOLA

05.08.00

COMANDO CAMBIO
SHIFTER

GETRIEBESCHALTUNG
MANDO CAMBIO

MOTORE "4M"

MALANCA

motori s.p.a.

18




TAVOLA
MA LAN CA COMANDO CAMBIO GETRIEBESCHALTUNG MOTORE “4M" Eﬁ_‘?}wmﬁ
moiori S.p.a. SHIFTER MANDO CAMBIO DIB
N. CODICE Q.ta
Pgs- %g%% 'r“u?.' M.oe DENOMINAZIONE DESCRIPTION BEZEICHNUNG DENOMINACION

. N. CODIGOD Cant.

1 0910.64.100 1 Leva a bilanciere Lever Hebel Palanca

1 0910.64.110 1 Leva monobloceo per TR Lever Hebel Palanca

2 0.01.030725 1 Vite fissaggio TE M 7 x 25 UNI 5735-8G ZINC Screw -Schraube Tomillo

3 2.21.121704 1 Rondella di rasamento C72 Shim Passscheibe Arandela de ras

4 3.01.100110 1 Anello Seeger 12 E Snap ring Sperring Aro de retencion

5 0910.64.130 1 Albero preselettore cambio Gear shaft Getriebewelle Eje preselector cambio

6 0910.64.135 1 Molla premipiastra Spring Feder Resorte

7 0910.64.140 2 Scodellino contienimolla Spring seat Federteller Taza resorte

8 0910.64.150 1 Piastra selettore Plate Plattchen Placa selector

9 0910.64.160 1 Molla richiamo selettore Spring Feder Resorte
10 0910.64.170 1 Coperchietto per molla Cover Deckel Tapita
1 3.01.100147 1 Anello Seeger 16 E Snap ring Sperring Aro de retencidn
12 0910.64.005 1 Preselettore cambio completo Shifter, assy Schaltung, kpl. Preselector cambio compl.
13 2.21.101404 1 Rondella rasamento C72 Shim Passscheibe Arandela de ras
14 0910.64.200 1 Tamburo comando cambio Cam shifter Schaltwalzwelle Tambor mando cambio
15 0910.64.210 1 Molla posizionatrice tamburo Spring Feder Resorte
16 5.20.079516 1 Sfera 5/16" Ball Kugel Esfera
17 0910.64.230 2 Forchetta sposta marce con piolo Fork Gabel Horquilla
18 0910.64.240 1 Perno fulcro forcella 1a e 2a velocita Pin Stift Perno

Dati indicativi soggetti a modifiche senza impegno di preavviso - All data are subject to modification without notice




AVVIAMENTO ANLASSEN - MOTORE “4M” MALANCA

05.09.00
STARTER ARRANQUE motori s.p.a.




MALANCA

MOTORE “5M” COMPLETO
"SM"” TYPE ENGINE UNIT

MOTOR “5M" KPL.
MOTOR “5M"” COMPLETO

MOTORE “5M"

TAVOLA
DRAWING
BILD
DiBUJO

06.01.00

POS.

DENOMINAZIONE

DESCRIPTION

BEZEICHNUNG

DENOMINACION

moiori s.p.a.
N. CODICE Q.
CODE No. Qty
CODE Nr. M.ge
N. CODIGO Cant.
1010.00.001 1
1010.00.002 1
1010.00.003 1
1010.00.004 1
1010.00.005 1
1010.00.101 1
1010.00.201 1

Motore ""5M" completo {(Mod. TR 5M)

Motore “5M’’ completo (Mod. Country 5M 1a Serie)
Motore “5M" completo {Mod. Lord 5M 1a Serie)
Motore “'5M" completo {.od. Country 2a Serie)
Motore “5M" completo (Mod. Lord 2a Serie)

Kit serie guarnizioni
Kit serie paraoli

""BM" type engine unit
“5M" type engine unit
“BM" type engine unit
“EM" type engine unit
"“BM" type engine unit

Gasket set kit
Oil seals set kit

Motor “SM" kpl.
Motor “"6M" kpl.
Motor “5M" kpl.
Motor ""'5M" kpl.
Motor “SM" kpl.

Dichtungsatz
Wellendichtungssatz

Motor “5M' completo
Motor “6M" completo
Motor "5M"’ completo
Motar “6M’’ completo
Motor “5M’ completo

Kit serie guarniciones
Kit serie retenes de aceite

Dati indicativi songetti a modifiche senza impegno di preavviso - All data are subject to modification without notice

G 68 BA s raoko d"Argon {Bg




TESTA E CILINDRO
HEAD AND CYLINDER

KOPF UND ZYLINDER
CABEZA Y CILINDRO

MOTORE "“5M"

MALANCA

motori s.p.a.




MALANCA TESTA E CILINDRO KOPF UND ZYLINDER s | DRARING
: MOTORE “5M BILD 06.02.00
motori s.p.a. HEAD AND CYLINDER CABEZA Y CILINDRO DIBUJO
O N. CODICE QB
' COnE . e DENOMINAZIONE DESCRIPTION BEZEICHNUNG DENOMINACION
N. N. CODIGO Cant.
1 9.01.010101 1 Pipetta candela Spark plug socket Ziindkerzestecker Casquillo bujia
2 9.02.011401 1 Candela Spark plug Zundkerze Bujia
3 1010.15.050 4 Colonnetta esagonale M6 L20 Stud bolt Bundschraube Tornillo prisionero
3 0910.14.040 4 Colennetta esagonale M6 L60 Stud bolt Bundschraube Tornillo prisionero
4 2.01.061312 4 Rondella piana M6 UNI 6592 ZINC Washer Unterlegscheibe Arandela chata
5 1010.16.100 1 Testa motore normale (TR 5M) Cylinder head Zylinderkopf Cabeza motor
5 1010.16.110 1 Testa motore cilindro alluminio Cylinder head - alum. cylinder Zylinderkopf - Al. Zylinder Cabeza motor - cilindro alum.
6 0510.10.060 1 Guarnizione testa cilindro Gasket Dichtung Guarnicibn
6 1010.16.160 1 Guarnizione testa cilindro alluminio Gasket, alum. cylinder Dichtung, Al. Zylinder Guarnicion, cilindro alum.
7 1010.16.200 1 Cilindro normale Cylinder Zylinder Cilindro
7 1010.16.210 1 Cilindro alluminio (canna ghisa) Alum. cylinder Alum. Zylinder Cilindro aluminio
8 0910.14.060 1 Guarnizione cilindro raccordo-carburatore Gasket, cylinder-carburettor Dichtung, Zylinder-Vergaser Guarnicién cilindro
connection Verbindung conexién carburador
9 0210.14.070 1 Collettore di aspirazione diritto Intake manifold Saugrohr Colector de aspiracién
9 0910.14.075 1 Collettore di aspirazione inclinato Intake manifold Saugrohr Colector de aspiracién
10 2.04.061206 2 Rondella DEV M6 DIN 6798 A Washer Unterlegscheibe Arandela
1 0.02.020614 2 Vite TCEI M 6 x 14 UNI 5931-8G Screw Schraube Tornillo
11 0.01.030616 2 Vite TE M 6 x 16 UNI 5739-8G ZINC Screw Schraube Tornillo
12 0910.14.090 1 Carburatore Dell'Orto SHA 14.12 Carburetior Dell’'Orto Vergaser Dell'Orto Carburador Dell'Orto
SHA 14.12 SHA 14.12 SHA 14.12
13 0910.14.095 1 Silenziatore di aspirazione Intake silencer Saugschalldampfer Silenciador aspiracion
14 0510.10.135 1 Elemento filtrante Filter element Filtrierelement Elemento filtrante
15 0910.14.100 1 Guarnizione silenziatore scarico @ 30 Gasket Dichtung Guarnicién
16 0910.14.105 1 Guarnizione silenziatore scarico @ 32 Gasket Dichtung Guarnicion
16 0910.14.110 1 Ghiera fissaggio silenziatore scarico @ 30 Ring nut Auspuffmutter Virola silenciador
17 0910.14.160 1 Tubo collettore scarico (Mod. Testa Rossa 5M Exhaust pipe Auspuffrohr Tubo colector escape
1a e 2a serie)
17 0910.14.170 1 Tubo collettore scarico (Mod. Tigre 5M 1a serie - Exhaust pipe Auspuffrohr Tubo colector escape
Choppy)
18 0910.14.200 1 Tubo collettore e silenziatore (Mod. Country 6M Exhaust pipe assy Auspuffrohr, kpl. Tubo colector escape compl.
1a serie)
18 0910.14.210 1 Tubo collettore e silenziatore (Mod. Lord 5M 1a serie) Exhaust pipe assy Auspuffrohr, kpl. Tubo colector escape compl.
18 0910.14.201 1 Tubo collettore e silenziatore (Mod. Country 5M Exhaust pipe assy Auspuffrohr, kpl. Tubo colector escape compl.
2a serie)
18 0910.14.211 1 Tubo collettore e silenziatore (Mod. Lord 5M Exhaust pipe assy Auspuffrohr, kpl. Tubo colector escape compl.
2a serie)
18 0910.14.202 1 Tubo collettore e silenziatore (Mod. Country 6M Exhaust pipe assy Auspuffrohr, kpl. Tubo colector escape compl.
3a serie)
19 0910.14.230 1 Silenziatore scarico (Mod. Testa Rossa e Tigre Silencer Schalldampfer Silenciador
5M 1a serie)
20 0610.11.310 1 Fascetta tubo scarico con gomma Clamp assy Spannschelle, kpl. Fajita compl.
21 1010.15.250 1 Guarnizione cilindro carter Gasket, cylinder-casing Dichtung, Zylinder-Gehause Guarnicioén, cilindro-cérter

Dati indicativi soggetti a modifiche senza impegno di preavviso - All data are subject to modification without notice




TAVOLA . =
DRAWING CARTERS E COPERCHI KURBELGEHAUSE UND DECKEL - | MALANCA
DIBUJO e CRANKCASE AND COVERS ~ CARTERS Y TAPAS MOTORE “5M

motori s.p.a.

44 43 47 46 33




- TAVOLA
MALANCA CARTERS E COPERCHI KURBELGEHAUSE UND DECKEL MOTORE “5M" | CRARiNG P
motori s.p.a. CRANKCASE AND COVERS CARTERS Y TAPAS DIBUJO
N. CODICE Qta
POS. ggDDIEE ﬁ‘r’- ﬁ'ge DENOMINAZIONE DESCRIPTION BEZEICHNUNG DENOMINACION
B N. CODIGO Cant.
1 0.02.020630 i} Vite fissaggio carter lato volano TCEI M 6 x 30 © 41 1010.25.400 1 Coperchio lato frizione, destro
2 1010.25.100 1 Coperchio lato volano, sinistro :g 3;10;2748%3 : 329"0 E‘F‘“zmﬂ R —
. .24 perchieilo accesso regisiro irzione
3 0.02.020650 3 V‘.m TCEI M 6 x 50 UNI 5931-8G 44 0.06.080408 2 Vite TSC M 4x8 DIN 7988-4S ZINC
4 0.02.020625 2 Vite TCEI M 6 x 25 UNI 5331-8G = 007 a0 VIS IOE M0 UNI 503100
5 0.06.020408 3 Vite TC M 4 x 8 UNI 610745 ZINC 3
46 0.06.060808 1 Vite TCB M 6x8 DIN 7986-45 ZINC
6 1010.25.210 1 Vite speciale per arresto leva frizione 47 2.51.081010 1 Guarnizione in fibra @ 6x10x1
7 1010.25.200 1 Carter lato volano, sinistro
8 4.01.173507 1 Paraolio monolabbro 17 x 36 x 7
9 4.01.152407 1 Paraolio monolabbro 15 x 24 x 7
10 4.01.122207 1 Paraoclio monolabbro 12 x 22 x 7
11 2.04.061206 2 Rondella DEV M6 DIN 6798 A
12 1.01.010606 2 Dado esagonale M6 UNI 5587-6S ZINC
13 0610.21.210 1 Gommino passafilo-
14 9.09.014706 1 Morsetto bipolare art. 4706
156 0.06.0204 16 1 Vite TC M 4 x 16 UNI 610745 ZINC
16 5.01.174012 1 Cuscinetto 6203
17 5.01.1535611 4 Cuscinetto 6202
18 0510.20.180 2 Boccola albero primario e secondario
19 0910.24.225 1 Perno ingranaggio folle
20 4.10.178087 1 Anello OR 108
21 0910.24.230 1 Ingranaggio folle lubrificazione
22 2.21.121702 1 Rondella rasamento C72
23 3.01.100110 1 Anello Seeger 12 E
24 3.21.031030 2 Spina elastica @ 10 x 30
25 0.05.096109 4 Prigioniero testa-cilindro @ 6 x 109
26 1010.25.250 1 Guarnizione centrale carter
27 1010.25.300 1 Carter lato frizione, destro
28 0910.24.310 1 Perno ancoraggio molla preselettore
29 0910.24.330 1 Boccola portamolla
30 0910.24.320 1 Perno fulero forchetta innesto 3a-4a-5a veloc.
31 0610.21.360 1 Tappo immissione olio
32 0610.21.370 1 Vite portaregistro
33 0510.20.420 1 Vite registro frizione
34 0.01.030810 1 Vite TEM 8 x 10 UNI 573948 ZINC
35 2.64.081215 1 Guarnizione ® 8 x 12 R.R.
36 0910.24.340 1 Vite speciale per arresto m/m 4
37 2.63.121615 1 Guarnizione rame @ 12 x 16
38 4.01.153007 1 Paraolio monolabbro 15 x 30 x 7
39 3.02.150378 1: Anello Seeger 35 |
40 0610,21.390 1 Guarnizione lato frizione

Dati indicativi soggetti a modifiche senza impegno di preavviso - All data are subject to modification without notice




TAVOLA

06.04.00

IMBIELLAGGIO
CONNECTING SYSTEM

PLEUEL, KPL.
GRUPO BIELA

MOTORE "“5M"”

MALANCA

motori s.p.a.

15




TAVOLA "
B LU by AL worone s | MALANCA
DIBGIO motori s.p.a.




TAVOLA CAMBIO SCHALTUNG MOTORE ""'5M" MA LA N CA
BitD e 06.06.00 TRANSMISSION CAMBIO motori s.p.a.




MALANCA

TAVOLA COMANDO CAMBIO GETRIEBESCHALTUNG MOTORE ""5M”
motori s.p.a.

DRAWING
06.07.00 SHIFTER MANDO CAMBIO




BRANING 06.08.00 AVVIAMENTO ANLASSEN MOTORE "“5M" MALANCA
BILD givs STARTER ARRANQUE
DIEUJO motori s.p.a.




DRAWIN GRUPPO IMPIANTO ACCENSIONE ZUNDUNG M A ICA
gr‘g%‘::,m 06.09.00 IGNITION SYSTEM GRUPO ENCENDIDO b P
DIBU




o TAVOLA
MA LA N CA GRUPPO IMPIANTO ACCENSIONE ZUNDUNG DRAWING 06.09.00
motori s.p.a. IGNITION SYSTEM GRUPO ENCENDIDO [B)illﬁBJO e
N. CODICE Q.ta COD. FORNITORE
FOS. CoaE e, i DENOMINAZIONE DESCRIPTION BEZEICHNUNG DENOMINACION SUPPLIER CODE
N. N. CODI é’- Ca-ge LIEFERERCODE
. CODIGO = COD. PROVEEDOR
1 0810.83.040 1 Magnete volano completo G.G. - B.E. Dansi 101323 Flywheel magneto, assy Schwungradmagnetziinder, kpl. Volante magneto compl.
1 0810.83.050 1 Magnete volano compl. C.G. - B.E. Ducati 4031.03.3700 Flywheel magneto, assy Schwungradmagnetziinder, kpl. Volante magneto compl.
2 0810.83.041 1 Rotore completo per Dansi 101323 Rotor assy Rotor, kpl. Rotor completo 41.69.05
2 0810.83.051 1 Rotore completo per Ducati 4031.03.3700 Rotor assy Rotor, kpl. Rotor completo 3031.96.0610
3 0810.83.042 1 Piastra statore completa per Dansi 101323 Stator assy Stator, kpl. Estator completo
3 0510.80.022 1 Piastra statore completa per Ducati 4031.03.3700 Stator assy Stator, kpl. Estator completo 3031.96.059
4 0510.80.013 1 Piastra statore nuda per Dansi 101323 Stator Stator Estator 40.87.41
4 0510.80.023 1 Piastra statore nuda per Ducati 4031.03.3700 Stator Stator Estator 3031.96.0120
5 0810.83.044 1 Bobina luce per volano Dansi 101323 Coil Spule Bobina 41.69.20
5 0510.80.024 1 Bobina luce per volano Dueati 4031.03.3700 Caoil Spule Bobina 3031.26.1299
6 0810.83.045 1 Bobina alimentazione AT per volano Dansi 101323 HT coil HS Spule Bobina AT 41.69.31
6 0510.80.025 1 Bobina alimentazione AT per vol. Ducati 4031.03.3700 HT coil HS Spule Bobina AT 3031.24.0939
7 0510.80.016 1 Condensatore per volano Dansi 101323 Capacitor Kondensator Condensador 40.39.66
7 0510.80.026 1 Condensatore per volano Ducati 4031.03,3700 Capacitor Kondensator Condensador 4011.30.2600
8 0510.80.017 1 Ruttore completo per volano Dansi 101323 Contact breaker assy Unterbrecher, kpl. Ruptor completo 40.88.11
8 0510.80.027 1 Ruttore compl. per volano Ducati 4031.03.3700 Contact breaker assy Unterbrecher, kpl. Ruptor completo 3031.95.7980
9 0510.80.018 1 Serie viti fissaggio per volano Dansi 101323 Screws set Schrauben Satz Serie tornillos
10 —
10 -
11 0510.80.019 1 Bobina AT esterna per volano Dansi 101323 Quter HT coil HS Aussenspule Bobina HT externa 11.02.02
11 0510.80.029 1 Bobina AT esterna per volano Ducati 4031.03.3700 Outer HT coil HS Aussenspule Bobina HT externa

Dati indicativi soggetti a modifiche senza impegno di preavviso - All data are subject to modification without notice



06:16:00 TESTA E CILINDRO KOPF UND ZYLINDER GOTORE S M ALANC A
S HEAD AND CYLINDER CABEZA Y CILINDRO oT motori s.p.a.




ESSET! - Bergamo - laly - H199-K500

TAVO
c TESTA E CILINDRO KOPF UND ZYLINDER = .» | DRAWING
motori s.p.a. HEAD AND CYLINDER CABEZA Y CILINDRO i
N. CODICE Qt
POS. ggDDE gg- g; DENOMINAZIONE DESCRIPTION BEZEICHNUNG DENOMINACION
N. N. CODIGO
1 101095 200 1 Cilindro alluminio Alum, cylinder Alum, Zylinder Cilindro aluminio
2 101095 100 1 Testa Cylinder head Zylinderkopf Cabeza motor
3 101095110 1 Guarnizione testa @ 55 Gasket Dichtung Guarnicién
4 10109856 120 1 Guarnizione cilindro Gasket, cylinder Dichtung, Zylinder Guarnicién, cilindro
5 101085 130 1 Collettore d'aspirazione Intake manifold - Saugrohr Colector de aspiracion
6 0910 14 105 1 Guarnizione tubo scarico @ 32 Gasket Dichtung Guarnicién
" 101095 140 1 Tubo di scarico Exhaust pipe Auspuffrohr Tubo escape
8 101085 150 1 Griglia di protezione Grid Gitterplatte Placa
9 101095 160 1 Tubo di scarico con griglia Exhaust pipe with grif Auspuffrohr mit Gitterplatte  Tubo escape con placa
10 101095 170 4 Colonnetta L. 20 Stud bolt Bundschraube Tornillo prisoniero
10 101095 180 4 Colonnetta L. 60 Stud bolt Bundschraube Tornillo prisoniero
11 101095 190 1 Supporto testa motore Holder Halter Soporte
12 4 573906 016 4 Vite TE M6 x 16 Screw Schraube Tomillo
13 46592 06 012 4 Rondella piana @ 6 Washer Unterlegscheibe Arandela
14 101095 210 1 Guarnizione carburatore Carburettor gasket Dichtung Guarnicién

N.B. Nelle ordinazioni indicare: il N. di codice, la denominazione e il colore per le parti verniciate



TAVOLA 12.02.00

TESTA E CILINDRO

MOTORE 50CC 4/5M

MALANCA MOTORI SPA




MALANCA

wentra Grahico

motori s.p.a. TES A E CItTNDRD TAVOLA  12.02.00
Pﬁs' N. CODICE Q.td DENOMINAZIONE Pgs N. CODICE Q.ta DENOMINAZIONE
1 101095100 1 Testa
2 902011404 1 Candela Champion L B6
3 4573906016 ba2 Vite TE. M 6x16
4 4659206012 [ 449 Rondella piana # 6
a 101095190 1 Supporto testa motore
6 101095180 b Colonnektta M 6x60
6 101095170 443 Colonnetta M 6x20
7 101095230 1 Segmento ad L
8 101095220 1 Pistone nudo
9 051030130 1 Spinotto biella @ 12x31,5
10 ’051030120 2 Anello Ferma spinotto
11 101095240 1 Pistone completo
12 101095200 1 Cilindro
13 101095250 | Gruppo cilindro - pistone
14 101095210 1 Guarnizione carburatore
15 101095131 1 Collettore d'aspirazione D 8
16 911084767 1 Fascetta spingitubo 47/67
17 521058025 1 Racenrds carburatore - filtro GTS 5
18 911082545 1 Fascetta stringitubo 25/45
19 091014095 1 Silenziatore d'aspirazione g
20 051010135 1 Elemento Filtrante
21 091014090 1 Carburatore Dell'Orto S H A 14-12
22 701802022 1 Tubo di scarico GIS 5
22 701702015 1 Tubo di scarico ST 54
23 101095120 1 Guarnizione cilindro
24 091014105 1 Guarnizione tubo scarico § 32
i
— S TTON

N.B. Nolle ordinazioni indicare it N, di codice, 1a denominazione e il colore per le partl verniciate




MALANCA MOTORI S.P.A.

TESTA E CILINDRO

MOTORE 50CC H20

TAV.

120201




@@U@m@@ DENOMINAZIONE TAVOLA MODELLO TAVOLA N° 120201
TESTA E CILINDRO MOTORE 50 CC. H 2 0
o NQ

PSS. CODICE Q.TA DENOMINAZ I ONE POS. CODICE Q.TA DENOMINAZ 1 ONE
1 902011404 1 Candela

2 101095192 1 Attacco motore dx (solo per ST 54)

3 101095191 1 Attacco motore sx (solo per ST 54)

4 101095170 2 Colonnetta M 6x20 (solo per ST 54)

5 101015115 1 Testa motore H O

] 41727047178 1 Or Viton

7 101095230 1 Segmento a "L

8 101095220 1 Pistone nudo

9 051030130 1 Spinotto biella

10 051030120 2 Anello ferma spinotto

11 41727047178 | Or Viton

12 321030818 2 Spina riferim. D 8x18

13 4172700701 4 Anello OR

14 vedi p. 13 |

15 101015220 1 Cilindro HZU

16 521048010 1 Guarnizione

17 101095170 3 Colonnetta M 6x20

18 4659206012 1 Rondella piana D 6

19 101095120 1 Guarnizione cilindro ¢ carter

20 101095210 1 Guarnizione carburatore

21 101095131 1 Raccordo carburatore

22 4659206012 13 Rondella piana D 6

23 4573906016 ] Vite TE M 6x16

24 091014090 1 Carburatore

25 91108467 1 Fascetta stringitubo 47/67

26 521058025 1 Raccordo carburatore (solo GTS 5)

27 911082545 1 Fascetta stringitubo 25/45 (solo GTS 5)

28 701801016 1 Scatola filtro (solo GTS 5)

101095240 1 Pistone completo
101000202 1 Kit OR testa




TAVOLA

12.09.00

AVVIAMENTO ELETTRICO

MOTORE 50 CC

MALANCA MOTORI SPA

10




MALANCA

AVVIAMENTO ELETIRICO

TAVOLA 12.09.00
motorl s.p.a.
' x
Pas' N. CODICE Q.u DENOMINAZIONE Pg?L N. CODICE Q.td DENOMINAZIONE
1 101025270 1 Dads E. W 10 per massa cinetica
2 205101610 1 Rondella zigrinata
3 081083049 2 Massa cinetica
L 0810830491 2 Molla
5 4743506012 4 Anello elastico 6 UNI 743&
b 4758905035 2 Vite T.S.T.C. M 5x35 UNI 7689 £
7 3242620070 1 Linguetta americana 2x2,6 UNI 6606
8 081083048 1 Motore Avv. Elettrico
9 0810830492 1 _Serie spazzole _
10 0810830475 1 Gruppo avviamento elettrico
11 101025500 1 Boccola A.E.
12 101025450 2 Spina elastica Bx11x6
113 101025101 | Coperchio lato avviamento
14 531041100 1 Adesivo Malanca
15 701702020 1 Adesivo electric starting
16 4593106085 1 Vite T.C.E.I. M Bx8B5 UNI 5931
17 4593106050 1 Vite T.C.E.I. W & x 50
18 061021211 l Gommino passafile E.E:
19 081083493 1 Cablajyio moturino elettrico
20 10102501011 1 Coperchio con Masse
1

N.B. Nelle ordinazionl indicare 11 N. di codice, la denominazione e Il colore per le parti verniciale



TAVOLA

12.10.00

GRUPPO IMPIANTO ACCENSIONE MOTOPLAT

MOTORE

50CC

H_ O
2

MALANCA MOTORI SPA




